644043, Россия,
 город Омск,
 ул. Фрунзе, д. 1, корпус 3,
 тел. +7(900)672-99-33

ИНН 5503173432 ОГРН 1175543011731
сайт: строителиомска.рф  e-mail: stroiteliomska@yandex.ru

исх. № 211-2017 от 01.12.2017 г.

                                                                                     Руководителям организаций – членам

                                                                           Ассоциации «Строители Омска»

         ________________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ АССОЦИАЦИИ

Уважаемые участники Ассоциации -  члены саморегулируемой организации!

В соответствии с решением Президента Ассоциации «Строители Омска» в 16-00 часов

6 декабря 2017 года по адресу г. Омск, ул. Герцена, 25 (здание Администрации Центрального

административного округа г. Омска) состоится внеочередное общее собрание членов Ассоциации.

Регистрация участников собрания начнется с 15-00 часов по указанному адресу.

 Для регистрации участников собрания при себе необходимо иметь:

- документ, удостоверяющий личность (для руководителя);

- доверенность с правом участия в общем собрании членов Ассоциации или иной документ,

подтверждающий полномочия на участие в собрании и документ, удостоверяющий личность (для

представителя по доверенности).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 Избрание секретаря и счетной комиссии общего собрания Ассоциации «Строители Омска».

2
Утверждение Положения о компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств

Ассоциации (Редакция № 2).

3
Утверждение Положения о членстве в саморегулируемой организации, в том числе о

требованиях к членам саморегулируемой организации, о размере, порядке расчета и уплаты

вступительного взноса, членских взносов (Редакция № 3)

4
Утверждение Положения о проведении саморегулируемой организацией анализа

деятельности своих членов на основе информации, представляемой ими в форме отчетов

(Редакция № 3).

5

Перевод средств компенсационных фондов возмещения вреда и обеспечения договорных

обязательств в Филиал Банка ГПБ «Запдно-Сибирский». Закрытие счетов компенсационных

фондов возмещения вреда и обеспечения договорных обязательств в Банк ПАО «Сбербанк».

6

Разное:

Обсуждение вопроса о минимизации рисков выплат средств из компенсационного фонда

обеспечения договорных обязательств.

  С  проектами документов можно ознакомиться на сайте или в офисе Ассоциации.

      С уважением,

      Президент Ассоциации                                                                                                                               С.К. Козубович

http://строителиомска.рф/
mailto:stroiteliomska@yandex.ru